
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23.07.2025 № 485 
г.Чудово 

 
О признании утратившими  
силу решений Думы  
Чудовского муниципального 
района 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении» 
Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Чудовского му-
ниципального района:  

1.1. от 16.11.2021 № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств 
по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабже-

ния на территории Чудовского муниципального района»; 
1.2. от 15.12.2021 № 129 «Об утверждении ключевых показателей для му-

ниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией 
обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 

теплоснабжения на территории Чудовского муниципального района и их целе-
вые значения, индикативных показателей для муниципального контроля за ис-

полнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строитель-
ству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на терри-

тории Чудовского муниципального района»; 
1.3. от 15.08.2023 № 315 «О внесении изменений в Положение о муници-

пальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обя-
зательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теп-
лоснабжения на территории Чудовского муниципального района»; 

1.4. от 24.12.2024 № 444 «О внесении изменений в Положение о муници-
пальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обя-

зательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теп-
лоснабжения на территории Чудовского муниципального района»; 



1.5. от 06.06.2025 № 480 «О внесении изменений в Положение о муници-
пальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обя-

зательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теп-
лоснабжения на территории Чудовского муниципального района».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава Чудовского 
муниципального района 
 
 
 
                   В.Н. Шеляпин 

               Председатель Думы 
               Чудовского муниципального 
               района 
 
 
                                         Н.А. Кошелева 

 


